

令和4年第3回神奈川県議会定例会

提出議案説明附属資料

(9 月 7 日 提 案 分)

教 育 委 員 会

目

次

ページ

1 神奈川県立の高等学校等の設置に関する条例（昭和 39 年神奈川県条例第 68 号） 新旧対照表	1
--	---

○ 神奈川県立の高等学校等の設置に関する条例（昭和39年神奈川県条例第68号）新旧対照表

改 正		現 行	
神奈川県立の高等学校、中等教育学校及び特別支援学校の名称及び位置は、別表第1から別表第3までのとおりとする。		神奈川県立の高等学校、中等教育学校及び特別支援学校の名称及び位置は、別表第1から別表第3までのとおりとする。	
別表第1・別表第2（略） 別表第3 特別支援学校		別表第1・別表第2（略） 別表第3 特別支援学校	
名称	位置	名称	位置
(略)		(略)	
神奈川県立鶴見支援学校	(略)	神奈川県立鶴見養護学校	(略)
神奈川県立横浜南支援学校	(略)	神奈川県立横浜南養護学校	(略)
神奈川県立保土ヶ谷支援学校	(略)	神奈川県立保土ヶ谷養護学校	(略)
神奈川県立金沢支援学校	(略)	神奈川県立金沢養護学校	(略)
神奈川県立みどり支援学校	(略)	神奈川県立みどり養護学校	(略)
神奈川県立あおば支援学校	横浜市青葉区上谷本町109番地	(新設)	
神奈川県立瀬谷支援学校	(略)	神奈川県立瀬谷養護学校	(略)
神奈川県立三ツ境支援学校	(略)	神奈川県立三ツ境養護学校	(略)
神奈川県立横浜ひなたやま支援学校	横浜市瀬谷区南瀬谷二丁目20番地	(新設)	
神奈川県立中原支援学校	(略)	神奈川県立中原養護学校	(略)
神奈川県立高津支援学校	(略)	神奈川県立高津養護学校	(略)
神奈川県立麻生支援学校	(略)	神奈川県立麻生養護学校	(略)
神奈川県立津久井支援学校	(略)	神奈川県立津久井養護学校	(略)
神奈川県立相模原中央支援学校	相模原市中央区高根一丁目5番36号	(新設)	
神奈川県立相模原支援学校	(略)	神奈川県立相模原養護学校	(略)
神奈川県立岩戸支援学校	(略)	神奈川県立岩戸養護学校	(略)
神奈川県立武山支援学校	(略)	神奈川県立武山養護学校	(略)
神奈川県立平塚支援学校	(略)	神奈川県立平塚養護学校	(略)
神奈川県立湘南支援学校	(略)	神奈川県立湘南養護学校	(略)

改 正		現 行	
神奈川県立鎌倉支援学校	(略)	神奈川県立鎌倉養護学校	(略)
神奈川県立藤沢支援学校	(略)	神奈川県立藤沢養護学校	(略)
神奈川県立小田原支援学校	(略)	神奈川県立小田原養護学校	(略)
神奈川県立茅ヶ崎支援学校	(略)	神奈川県立茅ヶ崎養護学校	(略)
神奈川県立秦野支援学校	(略)	神奈川県立秦野養護学校	(略)
神奈川県立伊勢原支援学校	(略)	神奈川県立伊勢原養護学校	(略)
神奈川県立えびな支援学校	海老名市中新田四丁目 5番1号	(新設)	
神奈川県立座間支援学校	(略)	神奈川県立座間養護学校	(略)
(削除)		神奈川県立あおば支援学校	横浜市青葉区上谷本町 109番地
(削除)		神奈川県立横浜ひなた やま支援学校	横浜市瀬谷区南瀬谷二 丁目20番地
(削除)		神奈川県立相模原中央 支援学校	相模原市中央区高根1 丁目5番36号
(削除)		神奈川県立えびな支援 学校	海老名市中新田四丁目 5番1号